—１—

枣庄市人民政府办公室

枣政办字〔2022〕56号

枣庄市人民政府办公室
关于公布2022年度枣庄市首席技师

名单的通知

各区（市）人民政府，枣庄高新区管委会，市政府各部门单位，

各大企业：

经市首席技师选拔管理工作办公室研究并报市政府批准，授

予朱绍军等25人 2022年度枣庄市首席技师称号，管理期限4年，

自2023年 1月 1日起执行。现将名单公布如下（排名不分先后）：

朱绍军 山东威达重工股份有限公司

—２—

孙 强 山东山森数控技术有限公司

孙文涛 联泓新材料科技股份有限公司

孙清勇 兖矿鲁南化工有限公司

李 琦 山东威达重工股份有限公司

周 雷 滕州市综合检验检测中心

闫加贺 滕州市三合机械股份有限公司

李大伟 枣庄中联水泥有限公司

洪 升 中建材光子科技有限公司

李 金 山东鲁源电器设备有限公司

刘奇秀 山东丰源远航煤业有限公司北徐楼煤矿

鲍青春 枣庄市方圆测绘有限公司

李具鑫 交大智邦（枣庄）数字科技有限公司

朱先锋 枣庄创新山水水泥有限公司

方保垒 国网山东省电力公司枣庄供电公司

李 波 滕州高级技工学校

蔡 强 枣庄科技职业学院

刘力瑗 枣庄科技职业学院

朱静山 山东化工技师学院

郭尧照 山东化工技师学院

邢海燕 山东化工技师学院

马新迎 山东化工技师学院

—３—

张 洋 山东化工技师学院

张 良 枣庄职业（技师）学院

岳 红 枣庄职业（技师）学院

枣庄市人民政府办公室

2022年 12月 28日

（此件公开发布）

—４—

抄送：市委有关部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监察委，

市法院，市检察院，枣庄军分区战备建设处。

枣庄市人民政府办公室 2022年 12月 29日印发